



EcoVista

STATSAUTORISERET REVISIONSVIRKSOMHED

SHANNON INVEST HOLDING ApS

Assendrupvej 13,

4623 Lille Skensved

CVR-nr. 34710422

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25-06-2025

Shannon Mejnert Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SHANNON INVEST HOLDING ApS Assendrupvej 13, 4623 Lille Skensved
CVR-nr.	34710422
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Shannon Mejnert Larsen
Revisor	EcoVista ApS, Statsautoriseret revisionsvirksomhed
CVR-nr.	36909935

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 407.637, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 1.052.207, og en egenkapital på kr. 1.042.207.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-14.150	-10.418
Driftsresultat		-14.150	-10.418
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		421.301	87.008
Andre finansielle indtægter		486	419
Resultat før skat		407.637	77.009
Årets resultat		407.637	77.009
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		144.000	168.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		265.302	-12.992
Overført resultat		-1.665	-77.999
Resultatdisponering		407.637	77.009

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		986.402	665.101
Finansielle anlægsaktiver		<u>986.402</u>	<u>665.101</u>
Anlægsaktiver		<u>986.402</u>	<u>665.101</u>
Likvide beholdninger		<u>65.805</u>	<u>145.719</u>
Omsætningsaktiver		<u>65.805</u>	<u>145.719</u>
Aktiver		<u>1.052.207</u>	<u>810.820</u>

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		817.621	552.319
Overført resultat		586	2.251
Udbytte for regnskabsåret		144.000	168.000
Egenkapital		1.042.207	802.570
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	8.250
Kortfristede gældsforpligtelser		10.000	8.250
Gældsforpligtelser		10.000	8.250
Passiver		1.052.207	810.820
Eventualaktiver	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	I alt
Egenkapital 01-01-2024	80.000	2.251	168.000	552.319	802.570
Betalt udbytte	0	0	-168.000	0	-168.000
Årets resultat	0	-1.665	144.000	265.302	407.637
Egenkapital 31-12-2024	80.000	586	144.000	817.621	1.042.207

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv vedr. fremført underskud med en skattemæssigværdi på balancedagen på t.kr. 13.
Aktivet er ikke medtaget i balancen.